
Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту 
«Капітальний ремонт ділянки дороги по вул. Прибережної магістралі від річки 
Мокра Московка та по вул. Автозаводській до пересічення вул. Автозаводської 
та вул. Новокузнецької з транспортною розв’язкою (по типу «кільце») в місті 
Запоріжжі». Коригування 
 

 

 Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у відповідності до пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України 

від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», на підставі 

позитивного експертного звіту ДП «УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА» від 

15.04.2020 № 08-0141-20, враховуючи лист Запорізької обласної державної 

адміністрації від 01.02.2021 № 00397/08-22, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту  

«Капітальний ремонт ділянки дороги по вул. Прибережної магістралі від річки 

Мокра Московка та по вул. Автозаводській до пересічення вул. Автозаводської 

та вул. Новокузнецької з транспортною розв’язкою (по типу «кільце») в місті 

Запоріжжі». Коригування. Техніко-економічні показники відповідно до 

експертного звіту наступні: 

Показники 
Од. 

виміру 

Кількість 

І черга ІІ черга ІІІ черга Всього 

1 2 3 4 5 6 

Вид будівництва Капітальний ремонт 

Категорія вулиці 
Магістральна загальноміського значення 

безперервного руху 

Перспективна  

інтенсивність руху 

авто/ 

добу 76020 

Розрахункова швидкість 

руху 

км/ 

год. 50 

Довжина ділянки км 0,687 0,943 1,066 2,696 

Ширина проїзної частини м 2х10,25=21,5 

Кількість смуг руху шт. 6 

Ширина смуг руху  м 2х(2х3,50+3,75) 

 



2 
 
 
 

Ширина запобіжної смуги м 0,50 

Ширина розділювальної 

смуги 

 

м 5,00 

Найменші радіуси кривих: 

- у  плані; 

- у поздовжньому профілі: 

            - опуклих; 

            - увігнутих 

 

м 

 

- 

 

1500 

2000 

 

360 

 

1900 

3500 

 

250 

 

1500 

1200 

 

- 

 

- 

- 

Поздовжній похил  

(максимальний) 

 

‰ 

 

6,0 

 

22,4 

 

10,9 

 

- 

Стоянки автотранспорту шт. - - 1 1 

Кільцева розв’язка на  

ПК 27+10 

 

шт. 

 

- 

 

- 

 

1 

 

1 

Примикання шт. 11 14 24 49 

Верхній шар покриття  асфальтобетон щебенево-мастиковий (ЩМА-20) на 

бітумі БМКП 60/90-65 

Загальна кошторисна 

вартість будівництва в 

поточних цінах станом на 

16.04.2020 складає,  

в тому числі: 

     – будівельні роботи 

     – інші витрати 

 

тис. 

грн. 

 

 

 

 

 

53219,536 

 

40040,192 

13179,344 

 

 

 

78742,646 

 

61017,976 

17724,670 

 

 

 

110753,972 

 

84537,757 

26216,215 

 

 

 

242716,154 

 

185595,925 

57120,229 

Тривалість капітального 

ремонту 

 

міс. 

 

5 

 

6 

 

8 

 

19 

Клас наслідків 

(відповідальності) об’єкту 

 

СС3 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 

Міський голова        В.В. Буряк 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про 
затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту «Капітальний 
ремонт ділянки дороги по вул. Прибережної магістралі від річки Мокра 
Московка та по вул. Автозаводській до пересічення вул. Автозаводської та 
вул. Новокузнецької з транспортною розв’язкою (по типу «кільце») в місті 
Запоріжжі». Коригування» 
 
 
 
 Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у відповідності до пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України 

від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», а саме «Проекти 

будівництва затверджують виконавчі органи міських рад за погодженням з  

обласною держадміністрацією – щодо об´єктів, які належать до сфери 

управління відповідної ради та реалізуються за рахунок коштів місцевого 

бюджету, загальною кошторисною вартістю від 120 млн. грн.», на підставі 

позитивного експертного звіту ДП «УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА» від 

15.04.2020 № 08-0141-20, враховуючи лист Запорізької обласної державної 

адміністрації від 01.02.2021 № 00397/08-22, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради затверджує проектно-кошторисну документацію по об’єкту  

«Капітальний ремонт ділянки дороги по вул. Прибережної магістралі від 

річки Мокра Московка та по вул. Автозаводській до пересічення вул. 

Автозаводської та вул. Новокузнецької з транспортною розв’язкою (по типу 

«кільце») в місті Запоріжжі». Коригування. 

 Загальна кошторисна вартість об’єкту будівництва становить 

242716,15тис. грн. 
 
 
 
 
 

Директор комунального підприємства 

«Управління капітального будівництва»    А.А. Бушов 


